16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение о внесении изменений в решение Думы
Хомутовского муниципального образования от 18.07.2012
года № 49-219/дсп.

Полное
наименование:

Решение о внесении изменений в решение Думы Хомутовского
муниципального образования от 18.07.2012 года № 49-219/дсп.

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 51-212/д

Дата принятия: 27.04.2016

Дата размещения: 04.05.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

27.04.2016 г.                                                                                         № 51-212/д

с. Хомутово

О внесении изменений в решение  Думы  Хомутовского

04.05.2016 08:21 Среда Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi

муниципального образования от 18.07.2012  года № 49-219/дсп

           В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от
28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального
образования,  Дума  Хомутовского  муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Продлить действие Программы социально-экономического развития
Хомутовского муниципального образования на 2012-2015 годы (далее –
Программа) утвержденной решением Думы от 18.07.2012 года № 49-219/дсп до
2016 года.

         2. Внести в решение Думы Хомутовского муниципального образования  от
18.07.2012 года № 49-219/дсп «Об утверждении Программы социально-
экономического развития Хомутовского муниципального образования на 2012-
2015 годы» (далее – Решение Думы ХМО) следующие изменения:

        2.1. в Решение Думы ХМО и далее по тексту Программы слова «на 2012-
2015 годы» заменить словами «на 2012-2016 годы».

3.1.         Таблицу 4 изменить и изложить в следующей редакции

         4.  Настоящее решение распространяет свое  действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2016 года.

        5.   Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

        6. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, ценообразованию, социально-экономическому развитию
и ресурсообеспечению Думы Хомутовского муниципального образования
(Д.Б.Худаков).

1.  Внести в Программу следующие изменения:

Глава  Хомутовского

муниципального образования                                                 В.М. Колмаченко